



Anpartsselskabet af 1. April

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 36 95 10 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 1. April
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 36 95 10 79

Stiftet: 1. juli 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og udleje andele af ejendommen Vesterbrogade 95A, 1260 København V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.123 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.122.933	1.122.341
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-145.901	-145.901
Driftsresultat	977.032	976.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.266	-84.071
Resultat før skat	893.766	892.369
Skat af årets resultat	-198.374	-198.286
Årets resultat	695.392	694.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	695.392	294.083
Disponeret i alt	695.392	694.083

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Lejerettigheder		<u>9.485.021</u>	<u>9.630.922</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>9.485.021</u>	<u>9.630.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.485.021</u>	<u>9.630.922</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		151.056	118.958
Andre tilgodehavender		<u>77.100</u>	<u>256.513</u>
Tilgodehavender i alt		<u>228.156</u>	<u>375.471</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>474.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.156</u>	<u>849.489</u>
Aktiver i alt		<u>9.713.177</u>	<u>10.480.411</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.170.022	1.474.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.220.022	1.924.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	5.400.000	6.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.000	6.000.000
2 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	51.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.285	15.140
Selskabsskat	137.782	339.783
Anden gæld	1.285.645	1.600.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.155	2.555.781
Gældsforpligtelser i alt	7.493.155	8.555.781
Passiver i alt	9.713.177	10.480.411
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.474.630	400.000	1.924.630
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.392	0	695.392
	50.000	2.170.022	0	2.220.022

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.148	71.149
Andre finansielle omkostninger	<u>12.118</u>	<u>12.922</u>
	<u>83.266</u>	<u>84.071</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kapitalinteressere	<u>6.000.000</u>	<u>600.000</u>	<u>5.400.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>600.000</u>	<u>5.400.000</u>	<u>3.000.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.600 t.kr. til sikkerhed for engagements med kapitalinteresse. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets andelsbevis Vesterbroggade 95 A, 3. og 5 sal med en balanceværdi på 9.485.021 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.
